
RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS PEDREIRAS

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - VESPERTINO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

ADAUTO CHAVES DAVID JUNIOR022285-0 62 7CLASSIFICADO

ALAERTE CARLOS SANTOS SILVA017534-5 25 35EM ESPERA

AMANDA ZAHARA RODRIGUES DE MELO002365-1 29 32EM ESPERA

ANA CLARA SANTOS SAMPAIO031647-7 50 19CLASSIFICADO

ANDRESSA DA COSTA SILVA000070-2 10 49EM ESPERA

ANGELA NATALIA LIMA SATURNINO002147-6 27 28EM ESPERA

ANNA JULIA PARGAS ALENCAR010061-5 57 4CLASSIFICADO

ANNA SALLETY OLIVEIRA PEREIRA004747-3 14 45EM ESPERA

ANTHONNY MELO DOS SANTOS SILVA031145-8 7 45EM ESPERA

BRUNO LEVI SILVA SOUZA014524-2 55 6CLASSIFICADO

CAIO EDUARDO MOURA DA SILVA005004-6 21 38EM ESPERA

CAMILA EMANUELE DOS SANTOS RODRIGUES020905-4 8 44EM ESPERA

CAUÃ CANTANHEIDE LIMA005622-6 1 58EM ESPERA

DENILSON RODRIGUES SILVA000691-9 5 54EM ESPERA

DIEGO DA SILVA LIMA011424-0 35 21EM ESPERA

ELOÍSA DA SILVA OLIVEIRA034599-5 47 14CLASSIFICADO

EMANUELLE CHRISTINE FERREIRA DOS SANTOS027692-7 63 6CLASSIFICADO

ENOCK MARIANO DA PAZ NETO034403-8 52 17CLASSIFICADO

ERILANI SOUSA FERREIRA010004-4 53 8CLASSIFICADO

FERNANDO JOSÉ CARVALHO COSTA031513-8 15 44EM ESPERA

FRANCIFABIO DE SOUSA BATISTA004051-0 44 17CLASSIFICADO

FRANCISCO DARYS BASTOS DOS REIS024407-8 8 51EM ESPERA

GABRIEL MORAIS ELOI035681-3 16 37EM ESPERA

GABRYEL HENRYCK NASCIMENTO LIMA036492-9 24 36EM ESPERA

GEOVANA DA SILVA CEZAR026127-1 56 13CLASSIFICADO

GILLIARD DA SILVA MARQUES011322-6 60 9CLASSIFICADO

GRAZIELA DE LIMA LEITE009969-4 42 19CLASSIFICADO

HAGATHA DAMAZIO SIQUEIRA027739-1 11 48EM ESPERA

HEMILLY THAYNÁ DE JESUS OLIVEIRA DE CASTRO004951-2 20 33EM ESPERA

HEVELYN ALVES DA SILVA019718-0 44 23EM ESPERA

IGOR ARAÚJO ALMEIDA004866-0 25 29EM ESPERA

ISABELA DE SOUZA OLIVEIRA005208-5 40 26EM ESPERA

ÍTALO DA SILVA SOARES SANTOS009572-6 23 31EM ESPERA
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JAILSON COSTA ARAUJO JÚNIOR004129-3 24 30EM ESPERA

JAMILE DANIELE FERNANDES DA SILVA MENDES002356-2 28 27EM ESPERA

JAMILY LORENA FERNANDES SERRA000488-5 18 41EM ESPERA

JEYKSON CARLOS DO NASCIMENTO FERREIRA000005-8 4 55EM ESPERA

JHOSEFI CAICK DE MOURA LEAL013733-6 3 48EM ESPERA

JOÃO VICTOR FERREIRA DE MELO003844-8 13 40EM ESPERA

JOAQUIM LUZ DA SILVA NETO005681-8 57 12CLASSIFICADO

JONATAS DA SILVA BESERRA029845-3 56 5CLASSIFICADO

JOSÉ ADOLFO DA SILVA NETO003542-6 49 20EM ESPERA

JOSE ANTONIO CONRADO CARVALHO019804-8 14 39EM ESPERA

JOSÉ ARMANDO DA SILVA SANTOS000996-7 45 22EM ESPERA

JOSSANIA ABREU SANTOS023720-7 13 46EM ESPERA

JUAN DIEGO DA CONCEIÇÃO SANTOS015907-7 46 15CLASSIFICADO

JULIA DAMASCENO DOS SANTOS007446-5 6 46EM ESPERA

JULLY DAYANNY RODRIGUES DA CONCEIÇÃO019063-0 1 49EM ESPERA

KAILANE SOUSA DA CUNHA005762-8 6 53EM ESPERA

KAUAN PEREIRA SANTOS031640-9 34 22EM ESPERA

KAURY GUIMARÃES DA SILVA005800-3 30 25EM ESPERA

KELLY LIMA DA COSTA026947-0 41 25EM ESPERA

LAISSA MARIA GONÇALVES MOURA SOUSA002009-5 18 35EM ESPERA

LIA BEATRIZ MELO DA SILVA004131-4 58 3CLASSIFICADO

LUANA ALVES MIRANDA DE SOUSA010775-7 19 34EM ESPERA

LUCAS DE MENEZES FRAZÃO028392-9 65 4CLASSIFICADO

LUCAS TAYLOR NASCIMENTO DE OLIVEIRA003253-5 36 28EM ESPERA

MANASSÉS COSTA OLIVEIRA012743-8 61 8CLASSIFICADO

MARCOS VINÍCIUS033586-1 60 1CLASSIFICADO

MARCOS VINICIUS DOS SANTOS VIANA021219-8 3 56EM ESPERA

MARIA CLARA OLIVEIRA MAGALHÃES026531-8 59 10CLASSIFICADO

MARIA CLARA RODRIGUES DA SILVA LEITE006294-7 20 39EM ESPERA

MARIA ISADORA SILVA CAVALCANTE002855-5 46 21EM ESPERA

MARIA ISLA DA SILVA SOARES033161-0 42 24EM ESPERA

MARIA LUIZA DE SOUSA LIMA ARAUJO007744-5 48 13CLASSIFICADO

MATHEUS RODRIGUES DA SILVA LEITE006307-6 9 50EM ESPERA
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MAURICIO DA CRUZ OLIVEIRA015772-4 19 40EM ESPERA

NATÁLIA CRISTINA DOS SANTOS SILVA033865-8 49 12CLASSIFICADO

NAYRA VITTORIA DOS SANTOS CASTELO BRANCO037548-5 16 43EM ESPERA

NICKELLY KEROLLY DOS SANTOS SAMPAIO010028-5 31 30EM ESPERA

OTÁVIO SOUSA DOS SANTOS029281-8 34 29EM ESPERA

PAULO CELSO DA SILVA MOURA003301-5 45 16CLASSIFICADO

PAULO CÉZAR DE JESUS PIMENTEL005431-8 22 37EM ESPERA

PAULO RICARDO DOS SANTOS SILVA002064-5 54 15CLASSIFICADO

PAULO VITOR GOMES DE AGUIAR011939-0 59 2CLASSIFICADO

PEDRO GABRIEL ESPINDOLA ROCHA COELHO035633-1 32 24EM ESPERA

PEDRO GUILHERME BRITO ARAÚJO002674-1 28 33EM ESPERA

PEDRO IVO SILVA RODRIGUES014482-5 43 18CLASSIFICADO

PEDRO LUÍS SILVA DE MACEDO015521-9 66 3CLASSIFICADO

PEDRO VICTOR SANTOS VELOSO016270-8 64 5CLASSIFICADO

RAFAEL DAVID SOUSA SILVA032748-9 38 27EM ESPERA

RAIANE RODRIGUES FREITAS030425-7 12 41EM ESPERA

RAIMUNDO MELO DA SILVA NETO018523-8 29 26EM ESPERA

RAQUEL DO NASCIMENTO FIGUEREDO019742-1 55 14CLASSIFICADO

RAYSSA OLIVEIRA DE SOUSA027948-8 11 42EM ESPERA

RENAN FERREIRA DA SILVA032005-9 53 16CLASSIFICADO

RENAN FRANCISCO DE MATOS BELFORTE025823-2 4 47EM ESPERA

RICARDO ITALO VERAS DOS SANTOS016820-7 68 1CLASSIFICADO

RUAN HERMELINDO DE MATOS BELFORTE031717-7 52 9CLASSIFICADO

RUBEN MILLER DE SOUSA GOMES022100-3 30 31EM ESPERA

RUI SOARES DE SOUSA012538-3 21 32EM ESPERA

RYANN GABRIEL DA COSTA SILVA013004-2 51 10CLASSIFICADO

SARA AGUIAR COELHO008675-3 15 38EM ESPERA

SARA RAQUEL BARBOSA DE LIMA031366-0 50 11CLASSIFICADO

STHEFANY CARLA CARVALHO SATURNINO000850-2 33 23EM ESPERA

VICTOR GABRIEL DOS SANTOS SOUSA007976-7 17 36EM ESPERA

VICTÓRIA ELLEN LOPES SANTOS007809-8 41 20EM ESPERA

WELLINGONTON DE SOUSA RODRIGUES034630-2 2 57EM ESPERA

WENDEL DOUGLAS OLIVEIRA SATURNINO004344-2 12 47EM ESPERA
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WESLEM KAUE DE SOUSA AGUIAR027771-6 54 7CLASSIFICADO

WILLIAM SILVA SILVEIRA028764-0 17 42EM ESPERA

WITALO GUSTAVO LIMA DE QUEIROZ028879-6 9 43EM ESPERA

WYLLYAM GABRYELL DE OLIVEIRA VIANA035724-6 67 2CLASSIFICADO

YAGO ALEXANDER DOS SANTOS034897-5 58 11CLASSIFICADO

YAN ARTHUR RIBEIRO CARVALHO033962-5 51 18CLASSIFICADO

YASMIN AGUIAR LIMA025152-5 26 34EM ESPERA

YASMIN GABRYELLE SOUSA LUNA024800-4 7 52EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS PEDREIRAS

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - VESPERTINO

CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR 
BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO 

INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012).

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

ANDRESSA DA COSTA SILVA000070-2 10 11EM ESPERA

ANTHONNY MELO DOS SANTOS SILVA031145-8 7 13EM ESPERA

CAIO EDUARDO MOURA DA SILVA005004-6 21 7EM ESPERA

CAUÃ CANTANHEIDE LIMA005622-6 1 19EM ESPERA

DENILSON RODRIGUES SILVA000691-9 5 15EM ESPERA

ELIMARA ARAUJO DA CRUZ017009-0 38 3CLASSIFICADO

ENOS LEMUEL LOPES SENA031135-3 35 3CLASSIFICADO

FILIPE PEREIRA DE BRITO SOUSA029238-3 39 1CLASSIFICADO

FRANCISCO DARYS BASTOS DOS REIS024407-8 8 13EM ESPERA

GABRIEL MORAIS ELOI035681-3 16 9EM ESPERA

GIOVANNA MAGALHÃES GOMES013340-0 37 2CLASSIFICADO

HELLEN MARIA DA SILVA LIMA012979-1 26 5CLASSIFICADO

IRISNALDA RIBEIRO DA SILVA006938-7 22 6CLASSIFICADO

JEYKSON CARLOS DO NASCIMENTO FERREIRA000005-8 4 16EM ESPERA

JOÃO VICTOR FERREIRA DE MELO003844-8 13 10EM ESPERA

JOHNATON SOUSA DECIDIDO DA CONCEIÇÃO032259-0 39 2CLASSIFICADO

JOSSANIA ABREU SANTOS023720-7 13 10EM ESPERA

JOSUÉ DE SOUSA SOARES016632-5 31 4CLASSIFICADO

JULLY DAYANNY RODRIGUES DA CONCEIÇÃO019063-0 1 14EM ESPERA

KAILANE SOUSA DA CUNHA005762-8 6 14EM ESPERA

LUANA ALVES MIRANDA DE SOUSA010775-7 19 7EM ESPERA

MARCOS KAUÃ LIMA SILVA025991-7 23 6CLASSIFICADO

MARCOS VINICIUS DOS SANTOS VIANA021219-8 3 17EM ESPERA

MARIA CLARA RODRIGUES DA SILVA LEITE006294-7 20 8EM ESPERA

MARIA LUCIANA SILVA E SILVA034738-0 40 1CLASSIFICADO

MATHEUS RODRIGUES DA SILVA LEITE006307-6 9 12EM ESPERA

PEDRO THIAGO ARAÚJO SOUSA002035-7 33 4CLASSIFICADO

RAIANE RODRIGUES FREITAS030425-7 12 11EM ESPERA

RAUL DA SILVA MARQUES023872-4 32 5CLASSIFICADO

RAYSSA OLIVEIRA DE SOUSA027948-8 11 12EM ESPERA

VICTOR GABRIEL DOS SANTOS SOUSA007976-7 17 8EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS PEDREIRAS

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - VESPERTINO

CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR 
BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO 

INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012).

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

WELLINGONTON DE SOUSA RODRIGUES034630-2 2 18EM ESPERA

WILLIAM SILVA SILVEIRA028764-0 17 9EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS PEDREIRAS

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - VESPERTINO

CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR 
BRUTA PER CAPITA SUPERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO 

INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012).

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

BRENDA TALINE DA CONCEIÇÃO NEVES023682-1 36 1CLASSIFICADO

CHRISLAYNNE DE SOUSA COIMBRA003507-5 10 2CLASSIFICADO

JOHN NEYLON ARRUDA DA SILVA000687-7 5 3CLASSIFICADO

VICTOR DOS SANTOS QUEIROGA008564-0 27 2CLASSIFICADO

WILSON DOS SANTOS PEREIRA FILHO014740-7 48 1CLASSIFICADO
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS PEDREIRAS

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - VESPERTINO

CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO 
MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 

12.711/2012)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

AMANDA ZAHARA RODRIGUES DE MELO002365-1 29 7EM ESPERA

ANDRESSA DA COSTA SILVA000070-2 10 15EM ESPERA

ANTHONNY MELO DOS SANTOS SILVA031145-8 7 17EM ESPERA

CAIO EDUARDO MOURA DA SILVA005004-6 21 9EM ESPERA

CARLOS EMANUEL DA SILVA SANTOS011754-5 37 1CLASSIFICADO

CAUÃ CANTANHEIDE LIMA005622-6 1 23EM ESPERA

DENILSON RODRIGUES SILVA000691-9 5 19EM ESPERA

DIEGO DA SILVA LIMA011424-0 35 2EM ESPERA

FERNANDO JOSÉ CARVALHO COSTA031513-8 15 13EM ESPERA

FRANCISCO DARYS BASTOS DOS REIS024407-8 8 17EM ESPERA

GABRIEL MORAIS ELOI035681-3 16 11EM ESPERA

HEMILLY THAYNÁ DE JESUS OLIVEIRA DE CASTRO004951-2 20 8EM ESPERA

HEVELYN ALVES DA SILVA019718-0 44 2EM ESPERA

ISABELA DE SOUZA OLIVEIRA005208-5 40 5EM ESPERA

JAILSON COSTA ARAUJO JÚNIOR004129-3 24 6EM ESPERA

JEYKSON CARLOS DO NASCIMENTO FERREIRA000005-8 4 20EM ESPERA

JOÃO VICTOR FERREIRA DE MELO003844-8 13 13EM ESPERA

JOSE ANTONIO CONRADO CARVALHO019804-8 14 12EM ESPERA

JOSSANIA ABREU SANTOS023720-7 13 14EM ESPERA

JULIA DAMASCENO DOS SANTOS007446-5 6 18EM ESPERA

JULLY DAYANNY RODRIGUES DA CONCEIÇÃO019063-0 1 20EM ESPERA

KAILANE SOUSA DA CUNHA005762-8 6 18EM ESPERA

KAUAN PEREIRA SANTOS031640-9 34 3EM ESPERA

KAURY GUIMARÃES DA SILVA005800-3 30 5EM ESPERA

KELLY LIMA DA COSTA026947-0 41 4EM ESPERA

LUANA ALVES MIRANDA DE SOUSA010775-7 19 9EM ESPERA

MARCOS LUAN SANTOS DE SOUSA006199-0 47 1CLASSIFICADO

MARCOS VINICIUS DOS SANTOS VIANA021219-8 3 21EM ESPERA

MARIA CLARA RODRIGUES DA SILVA LEITE006294-7 20 10EM ESPERA

MARIA ISLA DA SILVA SOARES033161-0 42 3EM ESPERA

MATHEUS RODRIGUES DA SILVA LEITE006307-6 9 16EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS PEDREIRAS

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - VESPERTINO

CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO 
MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 

12.711/2012)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

MAURICIO DA CRUZ OLIVEIRA015772-4 19 11EM ESPERA

OTÁVIO SOUSA DOS SANTOS029281-8 34 6EM ESPERA

RAIANE RODRIGUES FREITAS030425-7 12 14EM ESPERA

RAYSSA OLIVEIRA DE SOUSA027948-8 11 15EM ESPERA

RENAN FRANCISCO DE MATOS BELFORTE025823-2 4 19EM ESPERA

RUI SOARES DE SOUSA012538-3 21 7EM ESPERA

STHEFANY CARLA CARVALHO SATURNINO000850-2 33 4EM ESPERA

VICTOR GABRIEL DOS SANTOS SOUSA007976-7 17 10EM ESPERA

WELLINGONTON DE SOUSA RODRIGUES034630-2 2 22EM ESPERA

WILLIAM SILVA SILVEIRA028764-0 17 12EM ESPERA

WITALO GUSTAVO LIMA DE QUEIROZ028879-6 9 16EM ESPERA

YASMIN AGUIAR LIMA025152-5 26 8EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS PEDREIRAS

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - VESPERTINO

CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA SUPERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO 
QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

CARLOS VICTOR FIGUEREDO TEIXEIRA010122-6 43 1CLASSIFICADO

ILAN VITOR CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO013724-7 2 1CLASSIFICADO
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS PEDREIRAS

TÉCNICO EM PETRÓLEO E GÁS (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

AÍRTON LIMA DE ARAÚJO023286-9 15 51EM ESPERA

AIYRA EMANUELE DOS SANTOS MENEZES008641-8 51 24EM ESPERA

AKANANDA GISLAYNE PEREIRA SANTOS031629-9 74 4CLASSIFICADO

ALAILSON ERIK SILVA GOMES022346-1 27 41EM ESPERA

ALANNA FABRÍCIA SALES DE ARAÚJO001500-1 55 21EM ESPERA

ALANNY SILVA DE MENESES003481-5 41 28EM ESPERA

ANA KAROLINY DE OLIVEIRA SILVA000132-9 76 1CLASSIFICADO

ANA KEWLLY DA SILVA NASCIMENTO017271-6 56 21EM ESPERA

ANA LUIZA DA SILVA SANTOS018149-5 12 56EM ESPERA

ANDRÉ SOUSA BRITO020982-4 12 54EM ESPERA

ANGELA DE SOUSA ANTUNES022180-0 71 6CLASSIFICADO

ANTONIA GABRIELA DE SOUSA ARAÚJO011259-4 41 27EM ESPERA

ANTONIO EDIVALDO SOUSA VERAS FILHO011219-6 57 20EM ESPERA

ANTONIO FRANCISCO DA SILVA VIEIRA003038-6 28 40EM ESPERA

ARIANA DE AGUIAR SANTANA RODRIGUES035503-4 53 22EM ESPERA

BRENA GONÇALVES DE SOUZA031158-9 40 28EM ESPERA

BRENDA SAMARA TRAGINO MENESES015547-0 23 43EM ESPERA

BRENO LEITE AGUIAR020220-0 22 44EM ESPERA

BRUNA DE JESUS MAGALHAES016146-3 64 13CLASSIFICADO

CAMILLY BEATRIZ DOS SANTOS TEIXEIRA011702-1 77 1CLASSIFICADO

CANANDA NICOLLY COSTA OLIVEIRA004698-8 61 16CLASSIFICADO

CARLOS EMANUEL SILVA CANTANHEDE027284-9 6 62EM ESPERA

CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA ALVES023445-2 35 33EM ESPERA

CLÁUDIO ARTHUR LIMA SOUSA016639-3 16 50EM ESPERA

CRISTIANE DA SILVA ALMEIDA022107-1 30 36EM ESPERA

DAVY ÍTALO RODRIGUES DE MELO013847-6 31 37EM ESPERA

DAYANNE VITORIA OLIVEIRA DA SILVA011107-7 34 32EM ESPERA

DAYENE NUNES DO NASCIMENTO009535-4 65 12CLASSIFICADO

DEBORA DE SOUSA DA SILVA009264-1 17 51EM ESPERA

DÉBORA EVELY DE MENEZES SOUSA031856-3 76 2CLASSIFICADO

ELANE LIMA ANDRADE001532-6 67 10CLASSIFICADO

ELLEN CAWANNY DA SILVA SOUSA031888-8 75 3CLASSIFICADO

EMANUEL SOUSA MELO009256-8 50 23EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS PEDREIRAS

TÉCNICO EM PETRÓLEO E GÁS (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

ESTHEFANY SILVA ROCHA019044-7 20 46EM ESPERA

EVA LEITE PIRES016930-5 37 32EM ESPERA

EVELEN PEREIRA DA SILVA010291-6 16 52EM ESPERA

FERNANDA KRAUSE CARVALHO003364-9 71 7CLASSIFICADO

FRANCISCA DAVILA LIMA SILVA004474-0 13 55EM ESPERA

FRANCISCA EMYLLY COSTA DA SILVA011223-8 18 48EM ESPERA

FRANCISCA JAQUELINE SARDINHA SILVA024097-4 20 48EM ESPERA

FRANCISCO JOALISON ARAUJO BRANDAO029834-3 24 42EM ESPERA

FRANCISCO MACIEL SANTOS DA COSTA000510-3 22 46EM ESPERA

FRANCISCO MATHEUS SILVA DECIDIDO018711-0 36 30EM ESPERA

FRANCISCO RIQUELMY CONCEIÇÃO DA SILVA012085-1 58 19CLASSIFICADO

FRANCISCO RYAN DE CASTRO SILVA003188-2 7 59EM ESPERA

GABRIEL CASTRO FARIAS034895-4 73 4CLASSIFICADO

GABRYELLE ELOI DE OLIVEIRA005261-4 28 38EM ESPERA

GÉSSICA JAMINI SOUSA SILVA024591-0 5 61EM ESPERA

GILZA GOMES DA SILVA007539-0 66 11CLASSIFICADO

GUILHERME DAMBROZ BOZI008357-4 70 7CLASSIFICADO

GUSTAVO LOPES COSTA DE MENEZES026677-2 6 60EM ESPERA

HAGTA VITÓRIA DE SOUSA NASCIMENTO014539-4 26 40EM ESPERA

HANDERSON FERNANDO LOPES CORDEIRO032336-9 24 44EM ESPERA

IGOR GABRIEL BARROSO PEREIRA036403-3 29 37EM ESPERA

INGRID SUELEN VIEIRA DA SILVA034040-5 68 9CLASSIFICADO

ISABELLE CRISTINE DA SILVA MACIEL011050-8 42 26EM ESPERA

ISABELLY RODRIGUES DA SILVA001145-2 72 5CLASSIFICADO

ISAC FREITAS ILAURINDO025124-2 49 24EM ESPERA

ISLANE DA SILVA GOMES005920-6 40 29EM ESPERA

IZA MARIANA FERNANDES SANTOS VIEIRA010567-6 70 8CLASSIFICADO

IZADORA LIMA DA SILVA009373-4 74 3CLASSIFICADO

JACIRENE GONÇALVES DUARTE021185-4 5 63EM ESPERA

JADISON RODRIGUES DA SILVA MELO028958-5 75 2CLASSIFICADO

JAMILY VITÓRIA DE ARAÚJO GOMES007451-2 69 9CLASSIFICADO

JESSICA DE ALMEIDA LÚCIO012660-7 11 55EM ESPERA

JOÃO GABRIEL DA SILVA SOUSA019285-8 66 12CLASSIFICADO
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS PEDREIRAS

TÉCNICO EM PETRÓLEO E GÁS (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

JOELMA CIPRIANO DA SILVA012527-3 11 57EM ESPERA

JOSÉ PEDRO DA SILVA NETO022753-4 15 53EM ESPERA

JÚLIO CESAR OLIVEIRA SILVA009881-6 21 47EM ESPERA

KAMILLE VITÓRIA FERREIRA LOPES012790-4 62 16CLASSIFICADO

KARINE DA SILVA AGUIAR029265-0 10 56EM ESPERA

KAUE AGUIAR DOS SANTOS004964-3 61 17CLASSIFICADO

KAYSLA MARIA DE MESQUITA SAMPAIO010163-0 31 35EM ESPERA

KETHELEN LOURRANE MELO OLIVEIRA006520-4 4 62EM ESPERA

LARA BEATRIZ VIEIRA TAVARES SILVA014241-4 60 17CLASSIFICADO

LARA FABIAN CONCEIÇÃO DE MORAES019633-9 67 11CLASSIFICADO

LARISSA MARIA DE BRITO FREITAS028574-8 27 39EM ESPERA

LAUANE RODRIGUES DA SILVA020139-0 17 49EM ESPERA

LEANDRO CORDEIRO SANTOS024238-0 59 18CLASSIFICADO

LETICIA DE SOUSA MONTEIRO017697-2 39 29EM ESPERA

LETÍCIA MARIA OLIVEIRA ALENCAR005621-0 68 10CLASSIFICADO

LUCAS RODRIGUES DA SILVA020173-6 19 49EM ESPERA

LUCIANO DA SILVA NASCIMENTO029504-9 3 63EM ESPERA

LUISA VITORIA SILVA RODRIGUES004153-4 14 52EM ESPERA

LUIZ FERNANDO DE SOUSA CAVALCANTE001424-9 60 18CLASSIFICADO

LUZIA DA CONCEIÇÃO SILVA008948-7 69 8CLASSIFICADO

LUZIA SIDINEY PEREIRA NASCIMENTO005503-9 64 14CLASSIFICADO

MARCELLY VICTORIA SILVA PINTO014682-2 19 47EM ESPERA

MARIA ALANDA DOS SANTOS CONCEIÇÃO009899-4 38 31EM ESPERA

MARIA ALICIA RODRIGUES DA SILVA009073-3 3 65EM ESPERA

MARIA CLARA LUZ AVELINO014510-6 44 26EM ESPERA

MARIA CLARA MIRANDA COSTA003846-9 62 15CLASSIFICADO

MARIA CLÁUDIA BRITO COELHO DA SILVA003730-8 43 27EM ESPERA

MARIA CRISTINA FURTADO LIMA001687-0 32 34EM ESPERA

MARIA EDUARDA DA QUINA DOS SANTOS023791-4 2 64EM ESPERA

MARIA EDUARDA SOUZA DEMETRIO020104-0 26 42EM ESPERA

MARIA FERNANDA DOS SANTOS SILVA028278-9 18 50EM ESPERA

MARIA GISELLY COURAS SILVA015143-4 46 25EM ESPERA

MARIA ISADORA SOUSA DA SILVA001962-4 59 19CLASSIFICADO
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS PEDREIRAS

TÉCNICO EM PETRÓLEO E GÁS (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

MARIA LAÍSSA MELO VIEIRA005802-4 65 13CLASSIFICADO

MARIA MANUELLY DE JESUS PEREIRA034295-2 1 65EM ESPERA

MARIA MIRELLE GOMES DE SOUSA018461-1 8 60EM ESPERA

MARIA WICTÓRIA MEDEIROS DE SOUSA000529-7 39 30EM ESPERA

MARIANA NEVES DA SILVA019761-5 54 22EM ESPERA

MAYRA JULIANA COSTA VIEIRA033287-6 32 36EM ESPERA

MELISSA MARTINS E MARTINS030984-7 14 54EM ESPERA

MIKAELEN CRISTINA CUNHA DA SILVA011520-2 63 14CLASSIFICADO

MYRELLA DA SILVA DIAS027560-9 10 58EM ESPERA

NATANNE LOPES SILVA019862-4 52 23EM ESPERA

PRISCYLLA SHAYANNE DE MELO LIMA016518-5 48 25EM ESPERA

RAFAEL PEREIRA LIMA017717-0 25 43EM ESPERA

RAIMUNDO NONATO FERREIRA CRUZ JUNIOR025007-6 7 61EM ESPERA

RAMYLE KELORY SA SILVA ANCHIETA027985-0 30 38EM ESPERA

RARYADINA OLIVEIRA DE SOUSA028455-0 13 53EM ESPERA

RAYSSA LOPES DA SILVA026081-2 35 31EM ESPERA

REBECA LUENNA SILVA SOARES032235-0 57 20EM ESPERA

RENATA DOS ANJOS BARBOSA024371-3 73 5CLASSIFICADO

ROBERTA SANTANA VIEIRA022807-7 33 33EM ESPERA

RONIEL DE SOUSA SILVA014227-8 29 39EM ESPERA

ROSE ALMEIDA DE CASTRO035531-7 23 45EM ESPERA

SAFIRA ALENCAR OLIVEIRA024343-0 4 64EM ESPERA

STHEFANY MESQUITA DE MORAES031664-0 8 58EM ESPERA

TALITA CRISTINA SAMPAIO ABREU011516-0 9 57EM ESPERA

TAYSON EDUARDO DO NASCIMENTO BRITO031454-8 1 67EM ESPERA

THAGILLA LARANJEIRA DA SILVA029524-8 72 6CLASSIFICADO

THAIS SILVA COSTA003502-8 33 35EM ESPERA

THAYNARA SILVA PEREIRA012012-3 34 34EM ESPERA

THIAGO VYCTOR LIMA NASCIMENTO001334-0 63 15CLASSIFICADO

VICTOR ALEXANDRE COSSE LIMA002247-0 2 66EM ESPERA

VIVIANNE SOUZA NASCIMENTO VIANA012537-8 25 41EM ESPERA

WADELA CAMILA SILVA SANTOS028780-8 21 45EM ESPERA

YASMIM VITORIA CARVALHO LEITE014398-9 9 59EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS PEDREIRAS

TÉCNICO EM PETRÓLEO E GÁS (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR 
BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO 

INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012).

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

AÍRTON LIMA DE ARAÚJO023286-9 15 17EM ESPERA

ALAILSON ERIK SILVA GOMES022346-1 27 14EM ESPERA

ALANNY SILVA DE MENESES003481-5 41 7EM ESPERA

ALLANA SILVA COELHO008757-9 47 3CLASSIFICADO

ANA CAROLINA DIAS COIMBRA032899-0 48 2CLASSIFICADO

ANA CLARA VIANA DOS SANTOS004105-2 44 4CLASSIFICADO

ANA KAROLYNE DE SOUSA MESQUITA006806-9 53 1CLASSIFICADO

ANTONIO FRANCISCO DA SILVA VIEIRA003038-6 28 13EM ESPERA

ARTUR CAVALCANTE DE OLIVEIRA016509-6 46 4CLASSIFICADO

CARLOS EMANUEL SILVA CANTANHEDE027284-9 6 24EM ESPERA

CLÁUDIO ARTHUR LIMA SOUSA016639-3 16 16EM ESPERA

CRISTIANE DA SILVA ALMEIDA022107-1 30 9EM ESPERA

DAYANNE VITORIA OLIVEIRA DA SILVA011107-7 34 8EM ESPERA

DEBORA DE SOUSA DA SILVA009264-1 17 21EM ESPERA

ESTHEFANY SILVA ROCHA019044-7 20 14EM ESPERA

FRANCISCA DAVILA LIMA SILVA004474-0 13 23EM ESPERA

FRANCISCA EMYLLY COSTA DA SILVA011223-8 18 15EM ESPERA

FRANCISCA JAQUELINE SARDINHA SILVA024097-4 20 18EM ESPERA

FRANCISCO JOALISON ARAUJO BRANDAO029834-3 24 12EM ESPERA

FRANCISCO MACIEL SANTOS DA COSTA000510-3 22 17EM ESPERA

FRANCISCO MATHEUS SILVA DECIDIDO018711-0 36 7EM ESPERA

FRANCISCO WALISON PEREIRA PESSOA020568-3 51 1CLASSIFICADO

GABRYELLE ELOI DE OLIVEIRA005261-4 28 10EM ESPERA

GÉSSICA JAMINI SOUSA SILVA024591-0 5 21EM ESPERA

HAGTA VITÓRIA DE SOUSA NASCIMENTO014539-4 26 11EM ESPERA

ISLANE DA SILVA GOMES005920-6 40 8EM ESPERA

JESSICA DE ALMEIDA LÚCIO012660-7 11 18EM ESPERA

JOICE COUTINHO DA SILVA016093-6 38 5CLASSIFICADO

JOSÉ PEDRO DA SILVA NETO022753-4 15 22EM ESPERA

KARIANE DA SILVA AGUIAR029266-6 50 2CLASSIFICADO

KARINE DA SILVA AGUIAR029265-0 10 19EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS PEDREIRAS

TÉCNICO EM PETRÓLEO E GÁS (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR 
BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO 

INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012).

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

KARYANE SOUZA OLIVEIRA030093-3 47 3CLASSIFICADO

LUCAS RODRIGUES DA SILVA020173-6 19 19EM ESPERA

LUCIANO DA SILVA NASCIMENTO029504-9 3 22EM ESPERA

MAIZA GABRIELLY DE SOUSA NASCIMENTO010764-7 37 6CLASSIFICADO

MARIA ALANDA DOS SANTOS CONCEIÇÃO009899-4 38 9EM ESPERA

MARIA ALICIA RODRIGUES DA SILVA009073-3 3 25EM ESPERA

MARIA EDUARDA DA QUINA DOS SANTOS023791-4 2 23EM ESPERA

MARIA FERNANDA DOS SANTOS SILVA028278-9 18 20EM ESPERA

MARIA MANUELLY DE JESUS PEREIRA034295-2 1 24EM ESPERA

MARIA VITORIA SANTOS ARAUJO002925-5 45 5CLASSIFICADO

MAYRA JULIANA COSTA VIEIRA033287-6 32 11EM ESPERA

MYKAEL DOS REIS MELO009580-0 42 6CLASSIFICADO

RAFAEL PEREIRA LIMA017717-0 25 15EM ESPERA

RONIEL DE SOUSA SILVA014227-8 29 12EM ESPERA

ROSE ALMEIDA DE CASTRO035531-7 23 16EM ESPERA

TALITA CRISTINA SAMPAIO ABREU011516-0 9 20EM ESPERA

THAYNARA SILVA PEREIRA012012-3 34 10EM ESPERA

WADELA CAMILA SILVA SANTOS028780-8 21 13EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS PEDREIRAS

TÉCNICO EM PETRÓLEO E GÁS (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR 
BRUTA PER CAPITA SUPERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO 

INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012).

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

ALLIFE RIKELME LOPES BELARMINO021245-0 54 2CLASSIFICADO

ANTONIA IZADORA SILVA XAVIER003145-8 56 1CLASSIFICADO

RONNEY VIANA SANTANA036004-4 43 4CLASSIFICADO

SANATYEL DAVI NASCIMENTO ARAUJO002637-0 49 1CLASSIFICADO

STEFHANY KAROLINNY VALE DA CONCEIÇÃO022200-7 52 3CLASSIFICADO
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS PEDREIRAS

TÉCNICO EM PETRÓLEO E GÁS (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO 
MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 

12.711/2012)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

AÍRTON LIMA DE ARAÚJO023286-9 15 25EM ESPERA

ALAILSON ERIK SILVA GOMES022346-1 27 12EM ESPERA

ALANNA FABRÍCIA SALES DE ARAÚJO001500-1 55 3EM ESPERA

ALANNY SILVA DE MENESES003481-5 41 3EM ESPERA

ALINE DOS SANTOS LIMA013441-9 58 1CLASSIFICADO

ANTONIO EDIVALDO SOUSA VERAS FILHO011219-6 57 2EM ESPERA

ANTONIO FRANCISCO DA SILVA VIEIRA003038-6 28 11EM ESPERA

ARIANA DE AGUIAR SANTANA RODRIGUES035503-4 53 4EM ESPERA

BRENA GONÇALVES DE SOUZA031158-9 40 8EM ESPERA

BRENDA SAMARA TRAGINO MENESES015547-0 23 18EM ESPERA

BRENO LEITE AGUIAR020220-0 22 19EM ESPERA

CARLOS EMANUEL SILVA CANTANHEDE027284-9 6 25EM ESPERA

CLÁUDIO ARTHUR LIMA SOUSA016639-3 16 24EM ESPERA

CRISTIANE DA SILVA ALMEIDA022107-1 30 14EM ESPERA

DAYANNE VITORIA OLIVEIRA DA SILVA011107-7 34 12EM ESPERA

DEBORA DE SOUSA DA SILVA009264-1 17 20EM ESPERA

EMANUEL SOUSA MELO009256-8 50 5EM ESPERA

ESTHEFANY SILVA ROCHA019044-7 20 21EM ESPERA

EVA LEITE PIRES016930-5 37 6EM ESPERA

EVELEN PEREIRA DA SILVA010291-6 16 21EM ESPERA

FRANCISCA DAVILA LIMA SILVA004474-0 13 23EM ESPERA

FRANCISCA EMYLLY COSTA DA SILVA011223-8 18 22EM ESPERA

FRANCISCA JAQUELINE SARDINHA SILVA024097-4 20 17EM ESPERA

FRANCISCO JOALISON ARAUJO BRANDAO029834-3 24 17EM ESPERA

FRANCISCO MACIEL SANTOS DA COSTA000510-3 22 15EM ESPERA

FRANCISCO MATHEUS SILVA DECIDIDO018711-0 36 10EM ESPERA

GABRYELLE ELOI DE OLIVEIRA005261-4 28 15EM ESPERA

GÉSSICA JAMINI SOUSA SILVA024591-0 5 31EM ESPERA

GUSTAVO LOPES COSTA DE MENEZES026677-2 6 30EM ESPERA

HAGTA VITÓRIA DE SOUSA NASCIMENTO014539-4 26 16EM ESPERA

ISABELLE CRISTINE DA SILVA MACIEL011050-8 42 7EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS PEDREIRAS

TÉCNICO EM PETRÓLEO E GÁS (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO 
MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 

12.711/2012)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

ISLANE DA SILVA GOMES005920-6 40 4EM ESPERA

JACIRENE GONÇALVES DUARTE021185-4 5 26EM ESPERA

JESSICA DE ALMEIDA LÚCIO012660-7 11 26EM ESPERA

JOSÉ PEDRO DA SILVA NETO022753-4 15 22EM ESPERA

JÚLIO CESAR OLIVEIRA SILVA009881-6 21 16EM ESPERA

KARINE DA SILVA AGUIAR029265-0 10 27EM ESPERA

KETHELEN LOURRANE MELO OLIVEIRA006520-4 4 32EM ESPERA

LAUANE RODRIGUES DA SILVA020139-0 17 23EM ESPERA

LETICIA DE SOUSA MONTEIRO017697-2 39 9EM ESPERA

LUCAS RODRIGUES DA SILVA020173-6 19 18EM ESPERA

LUCIANO DA SILVA NASCIMENTO029504-9 3 33EM ESPERA

MARIA ALANDA DOS SANTOS CONCEIÇÃO009899-4 38 5EM ESPERA

MARIA ALICIA RODRIGUES DA SILVA009073-3 3 27EM ESPERA

MARIA EDUARDA DA QUINA DOS SANTOS023791-4 2 34EM ESPERA

MARIA FERNANDA DOS SANTOS SILVA028278-9 18 19EM ESPERA

MARIA GISELLY COURAS SILVA015143-4 46 6EM ESPERA

MARIA MANUELLY DE JESUS PEREIRA034295-2 1 35EM ESPERA

MARIANA NEVES DA SILVA019761-5 54 2EM ESPERA

MAYRA JULIANA COSTA VIEIRA033287-6 32 8EM ESPERA

RAFAEL PEREIRA LIMA017717-0 25 13EM ESPERA

RAIMUNDO NONATO FERREIRA CRUZ JUNIOR025007-6 7 24EM ESPERA

RAMYLE KELORY SA SILVA ANCHIETA027985-0 30 9EM ESPERA

RAYSSA LOPES DA SILVA026081-2 35 11EM ESPERA

ROBERTA SANTANA VIEIRA022807-7 33 13EM ESPERA

RONIEL DE SOUSA SILVA014227-8 29 10EM ESPERA

ROSE ALMEIDA DE CASTRO035531-7 23 14EM ESPERA

STHEFANY MESQUITA DE MORAES031664-0 8 29EM ESPERA

TALITA CRISTINA SAMPAIO ABREU011516-0 9 28EM ESPERA

TAYSON EDUARDO DO NASCIMENTO BRITO031454-8 1 28EM ESPERA

THAYNARA SILVA PEREIRA012012-3 34 7EM ESPERA

WADELA CAMILA SILVA SANTOS028780-8 21 20EM ESPERA
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS PEDREIRAS

TÉCNICO EM PETRÓLEO E GÁS (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO 
MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 

12.711/2012)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

YARA CRISTINE RODRIGUES SILVA005181-0 55 1CLASSIFICADO
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RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS PEDREIRAS

TÉCNICO EM PETRÓLEO E GÁS (1º SEMESTRE) - INTEGRADA - MATUTINO

CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA SUPERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO 
QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SCORE POSIÇÃOSITUAÇÃO

DAVY ÍTALO RODRIGUES DE MELO013847-6 31 2EM ESPERA

FRANCISCO RYAN DE CASTRO SILVA003188-2 7 2EM ESPERA

HUGO VITOR DA SILVA DE SOUSA019829-4 36 1CLASSIFICADO

REJANE SIMPLÍCIO LUZ021561-8 45 1CLASSIFICADO
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